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Nr 16.
Av herr Karlsson, Oscar Gottfrid, örn understöd åt förre grenadieren 

J. G. Fast.

Förre grenadjären J. G. Fast, vilken tjänat vid förutvarande Kungl. Första 
livgrenadjärregementet från den 26 februari 1880 till den 20 mars 1899, alltså 
under en tid av 19 år och 24 dagar, har hos Kungl. Maj :t anhållit om understöd 
från Vadstena Krigsmanshuskassa, vilken anhållan avslagits på grund av att 
hans tjänstetid inte uppgick till den som stipuleras för rätt till understöd från 
Vadstena Krigsmanshuskassa.

Enligt de gamla bestämmelserna fordrades det att lia tjänat vid regementet 
i 20 år, enligt de av 1931 års riksdag beslutade förändrade grunderna kunde 
understöd utgå även örn tjänstgöringstiden inte uppgick till mer än 15 år, dock 
under förutsättning att vederbörande tjänstgjort under 600 dagar.

Då de tider Fast undergått rekryt- och underbefälsutbildning icke få med
räknas, komma tjänstgöringsdagarna för honom inte upp till det antal, som 
erfordras för att understöd enligt författningen skall utgå. Men då tjänst
göringstiden för Fast uppgår till, som ovan nämnts, 19 år och 24 dagar och 
alltså nära uppgår till den tjänstgöringstid då understöd utgår enligt de äldre 
bestämmelserna synes det mig rimligt att riksdagen beslutar örn understöd 
till Fast.

Fast fyller under denna månad 71 år. Han har enligt intyg från veder
börande kommunalnämndsordförande ingen beskattningsbar inkomst, och enligt 
läkareintyg är han på grund av organiskt hjärtfel oförmögen att genom arbete 
försörja sig. Härtill kommer, att Fasts hustru, född den 22 april 1861, är sjuk 
och så gott som oförmögen att reda sig själv, varför han är i stort behov av 
det understöd som han kan erhålla från Vadstena Krigsmanshuskassa.

Med hänvisning till det anförda får jag hemställa,

att riksdagen måtte besluta, att förre grenadjären vid för
utvarande Kungl. Första livgrenadjärregementet J. G. Fast 
må från och med den 1 juli 1933 från Vadstena Krigsmans
huskassa tilldelas understöd enligt samma grunder som örn 
han tjänat för understöds erhållande föreskriven tid.

Stockholm den 17 januari 1933.
Oscar Gottfrid Karlsson.

Erforderliga handlingar överlämnas till vederbörande utskott.
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